
 

MUSABEYLİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ 
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ŞUBAT DÖNEMİ SORUMLULUK SINAV TAKVİMİ-1. HAFTA 

SINAV 

TARİHİ 
SINAV 

SAATİ DERSİN ADI (SINIFI) 
SINAV YERİ 
(DERSLİK) 

GÖREVLİ ÖĞRETMENLER 

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ /GÖZETMEN 
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15:15     

16:05     

15:15     

16:05     

15:15     

16:05     

15:15     

16:05     
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15:15 YABANCI DİL (9. ve 11. SINIF) 9-A   

16:05 İKİNCİ YABANCI DİL (9. ve 11. SINIF) 9-A   

15:15     

16:05 S. PROJE TASARIMI VE UYG. (10. SINIF) 10-A   

15:15 GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK (11. SINIF) 11-A   

16:05     

15:15     

16:05     
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15:15 TARİH (9. ve 11. SINIF) 9-A   

16:05 COĞRAFYA (9.SINIF) 9-A   

15:15 TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI (10.SINIF) 10-A   

16:05 TARİH (10.SINIF) 10-A   

15:15 S. COĞRAFYA (11.SINIF) 11-A   

16:05 S. PEYGAMBERİMİZİN HAYATI (11.SINIF) 11-A   

15:15     

16:05     
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15:15 S. KURAN-I KERİM (9.SINIF) 9-A   

16:05 DİN KÜLTÜRÜ ve AHLAK BİLGİSİ (9. ve 11. SINIF) 9-A   

15:15 FİZİK (9. ve 10. SINIF) 10-A   

16:05     

15:15     

16:05 FELSEFE (10. ve 11.SINIF) 11-A   

15:15     

16:05     
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15:15     

16:05     

15:15 MATEMATİK (9. ve 10. SINIF) 10-A   

16:05     

15:15     

16:05 S. MATEMATİK (11.SINIF) 11-A   

15:15     

16:05     



 

MUSABEYLİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ 
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ŞUBAT DÖNEMİ SORUMLULUK SINAV TAKVİMİ-2. HAFTA 

SINAV 

TARİHİ 
SINAV 

SAATİ DERSİN ADI (SINIFI) 
SINAV YERİ 
(DERSLİK) 

GÖREVLİ ÖĞRETMENLER 

KOMİSYON ÜYESİ KOMİSYON ÜYESİ /GÖZETMEN 
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15:15 SAĞLIK BİLGİSİ ve TRAFİK (9.SINIF) 9-A   

16:05 MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ (9.SINIF) 9-A   

15:15 ÇOCUK GELİŞİMİ (10.SINIF) 10-A   

16:05 BİYOLOJİ (9. ve 10. SINIF) 10-A   

15:15     

16:05     

15:15     

16:05     
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15:15 KİMYA (9.SINIF) 9-A   

16:05 GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK (9. ve 10. SINIF) 9-A   

15:15 İKİNCİ YABANCI DİL (10. SINIF) 10-A   

16:05 YABANCI DİL (10. SINIF) 10-A   

15:15     

16:05     

15:15     

16:05     
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15:15 S. DEMOKRASİ ve İ. H. (9.SINIF) 9-A   

16:05     

15:15 GIDALARDA MİK. ANALİZLER (10.SINIF) 10-A   

16:05     

15:15 BEDEN EĞİTİM SPOR (11.SINIF) 11-A   

16:05 S. TÜRK KÜL. MED. TARİHİ (11.SINIF) 11-A   

15:15     

16:05     
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15:15     

16:05     

15:15     
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16:05     

15:15     

16:05     

  
1

4
 Ş

ub
at

 2
0

2
5

 C
u

m
a

 

15:15 S. TEMEL DİNİ BİLGİLER (9. ve 11. SINIF) 9-A   

16:05 S. PEYGAMBERİMİZİN HAYATI (9. ve 10.SINIF) 9-A   

15:15 S. ADABI MUAŞERET (10. SINIF) 10-A   

16:05     

15:15     

16:05 TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI (9. ve 11. SINIF) 11-A   

15:15     

16:05     

 


